
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte
15 6 10 5 1 4

25

╳

13
1
15

6
18

7
20

11
24

12
25 Auszeit

Ende
13:23 B  TVK Wattens… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 3 11 1 8

22

0
15

4
16

6
18

9
21

11
22

14 Auszeit

16:18
21:24

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  TVK Wattens… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 13 3 11 1

22

╳

12
22

1
14

3
15

4
16

9
17

11
21

Auszeit

21:21
22:24

Ende
13:49 A  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte
15 6 10 5 1 4

257
15:16
18:20

1
12
25

2
13

4
14

5
16

7
18

8
21

Auszeit

5:9
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:52 A  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte
4 15 6 10 5 1

247
23:23
24:24

╳

16
5
20

6
21

9
22

11
24

12 Auszeit

11:13
12:17

Ende
14:19 B  TVK Wattens… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 3 11 8 7

2613
18:19

1
18

5
19

6
22

7
23

15
26

17 Auszeit

18:20
23:24

S
A
T
Z

4

Start
14:22 B  TVK Wattens… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 1 3 13 8

22

╳

9
22

2
14

3
15

4
18

6
20

7
21

Auszeit

9:15
21:24

Ende
14:46 A  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte
15 6 10 5 1 4

257
20:18
20:19

0
16
25

2
17

5
19

6
20

8
21

10
24 Auszeit

16:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

B  TVK Wattenscheid vs. SVE Bochum-Grumme II A
Spiel 21 12.11.2023 13:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Westenfeld

44867 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TVK Wattens… 10/14
1 Knörr, LisaKristin X
3 Derendorf, Sara X
4 Adams, Meike
5 Schoppmann, Mela… X
6 Mallek, Anna X
7 Hegmans, Anna X
8 Hasselbach, Eva X

11 Wichert, Natascha X
13 Laschitzki, Franziska X
14 Bremer, Tabea
B  Libero
6 Mallek, Anna X
B  Offizielle
T Kaesler, Torsten

CT Berk, Julia E

C

A  SVE Bochum-… 8/14
1 Zelasny, Denise X
4 Henßen, Svenja X
5 Schwarze, Kristin X
6 Leinweber, Anke X
7 Gösser, Larissa X

10 Hopfe, Anna X
13 MorenoLopez, Rocio X
15 Will, Lena X

A  Libero
13 MorenoLopez, Rocio X

A  Offizielle

T Blüggel, Klaus
CT Goesser, Niklas E
SC Sanna, Chiara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  TVK Wattens…
SVE Bochum-…

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 23 25 1 0 0
2 0 0 22 2 23 25 1 2 2
2 1 1 26 3 27 24 0 2 2
2 0 0 22 4 24 25 1 2 1

5
8 1 1 92 97 99 3 6 5
Start: 13:00 Ende: 14:46 Dauer: 1:46

Sieger: SVE Bochum-Grumme II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Noffke, Lisa 1
2 Espiritu, Elisaveta 2

Schr. Neß, Stefanie
Assist. Kasper, Denise
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