

Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

(B) TVK Wattenscheid vs. SVE Bochum-Grumme II (A)

Spiel 21

12.11.2023 13:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Westenfeld 44867 Bochum



S Sta		R Ende 13:23	B TVK Wattens S	S Start	B TVK Wattens		Ende 13:49	Ende 13:49 A SVE Bochum		
Aufschlagfolge A I	II III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI Punkte	A	III IV V V	Punkte	l II	III IV V	VI Punkte	
Startaufstellung 15	6 10 5 1 4	5 13	3 11 1 8	T 8 5	13 3 11 1		15 6	10 5 1	4 05	
Spielernr. 7		25	22	7		22		7	25	
spieler Spielstand								15:16		
1. 5. 2 X 1				V.			1 0	18:20		
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 113 1	5 18 20 24 25 5 18 20 24 25	Auszeit 0 4 15 16	6 9 11 14 Auszeit 16:18 21:24	2 12 14 22	3 4 9 11 15 16 17 21	Auszeit 21:21 22:24	1 12 13 25	4 5 / 14 16 18	Auszeit 5:9 18:20	
S Sta	t A SVE Bochum	R Ende 14:19	B TVK Wattens S	S Start 14:22	B TVK Wattens	R	Ende 14:46	A SVE Bochu	ım S	
Aufschlagfolge A I	II III IV V VI	Punkte II	III IV V VI Punkte	A	III IV V V	Punkte	l II	III IV V	VI Punkte	
	15 6 10 5 1	5 1	3 11 8 7	T 7 5	1 3 13 8		15 6	10 5 1	4 05	
Spielernr.	7	24	13 26	<u>-</u>		22		7	25	
spieler Spielstand	23:23	_	18:19					20:18		
1. 5. X	24:24	1 5	6 7 15 17	V	0 4 6 7		0 2	20:19	10	
Aufschlag- 2. 6. 3 16	6 9 11 12 0 21 22 24)	Auszeit 1 5 19	6 7 15 17 Auszeit	4 9 14	15 18 20 21	Auszeit	16 17	19 20 21	10 24 Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.		11:13 12:17	18:20	22		9:15 21:24	25		16:14	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.	II III IV V VI	Auszeit	III IV V VI Punkte	1 11 111	IV V VI PU	Nkte	Knörr, LisaKr Derendorf, S Adams, Meik Schoppma Mallek, Anna Hegmans, Ar Hasselbach, Wichert, Nata Laschitzki, Fi Bremer, Tabe	istin X ara X e ann, Mela X ina X Eva X ascha X aranziska X ea	A SVE Bochum- Zelasny, Denise Henßen, Svenja Schwarze, K Leinweber, Ank Gösser, Larissa Hopfe, Anna MorenoLopez, Will, Lena A Libero	e X a X ristin X e X a X Rocio X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand		Bemerkung	-	Ergebnisse SVE Bochum	$\overline{}$		_		7.	
		B TVK Wa	I I (B) TVK Wattens I			Mallek, Anna X A) Offizielle Offizielle T Blüggel, Klaus				
			A W G P	Satz Dauer P G V	VAITI	Kaesler, Tors		Blüggel, KlausGoesser, Niklas	s E	
				2 0 0 22 1 23 25 1 0 0 CT Bork Julia E SC Sanna Chiara					E	
					3 27 24 0 1 4 24 25 1 2 5	2 2 2 2 5 5			•	

Schiedsgericht			Linienrichter				
	1	Noffke, Lisa		1			
	2	Espiritu, Elisaveta		2			
				Schr	Neß Stefanie		

Assist. Kasper, Denise

Dokument erstellt: 12.11.2023 14:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP